(B. O. 57O, DLX.VI.)

In nomine Verbi incarnati. Notum sit cunctis fidelibus sanctç Dei

ecclesie, quod ego Tetburga et fîlius meus Narduinus donamus Deo

et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, ubi

dunnus Odilo abbas magis videtur prodesse quam preesse, aliquid de

nostra hereditate qu§ sita est in pago Matisconense, in his villis in

Aciaco, in Aiona, in Dominio, in Itgiaco, totum ad integrum, quan-

tum nobis ibiliabere videtur. Facimus hanc donationem pro remedio

animarum nostrarum et omnium fidelium christianorum, et in sepul-

tura lilii mei Gauceranni. Actum Cluniaco, regnante Heinrico rege,
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in presentia dunni Rotberti prioris. Si quis contradicere voluerit,
nisi cito resipuerit, omnibus maledictionibus subjaceat; et inantea

stabilis permaneat. S. Tetburge, et filii sui Narduini, qui fecerunt et

ipsifirmaverunt. S. item Narduini. S. Gausfredi.

2869.

CHARTA QUA TETSA, CORROBORANTIBUS FILIIS SUIS WARULFO ET WALTERIO, MATISCO-

NENSI EPISCOPO, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI SERVCJM NOMINË DURANNUM CLERI-

CUM.

(Bibl. nat. coup.23-41; B. o. 121, cxvim;B. h. 466 cccclxix; D. i5/|.)

Notum sit omnibus Christum colentibus, Christum credentibus,

Christumque confitentibus, quod ego Tetsa, pro anima mea om-

niumque parentum meorum vivorum atque defunctorum, dono quen-
dam mei juris servum, nomine Durannum, clericum, ad locum CIu-

niacum, cui domnus et venerabilis Oudilo abbas preest, ut ab hac die

a mea sit servitute et omnium parentum meorum extorris, extraneus

et alienus, et liber, quatenus nullius mortali homini servire cogatur,
nisi Domino 2 Deo omnipotenti et ejus sanctis apostolis Petro et Paulo

et monachis de Cluniaco; tali conveniencia, tali tenore, tali racione,

ut supradicti loci seniores illum pro Dei honore et amore diligant,

tueantur, et cum omni honore 3 quandiu vixerit custodiant, conser-

vent*. Consenserunt autem et laudaverunt lianc meam donationem

filii mei 5 Warulfus et Walterius, nunc, Deo auxildante, Matisconensis

episcopus, et corrob[or]averunt sua spontanea vôluntate. Post obitum

vero supradicti patris Odilonis, elécto domno Hugone in loco ejus,
residente 6 eo apud Sanctum Marcellum 7, in diebus sancte quadrage-

[Ce mot est précédé du ctirisme.]
2 B. h. 466 et D. «servitute constrin-

gatur, sed cum omni alacritate Do-

«mino. ')
3 La copie de Lambert de Barive porte

à tort ici omnibus au lieu de omni honore,

qui se trouve dans les autres copies.